ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
PORTARIA DE NOMEAÇÃO CONSELHO IPLAP

PORTARIA Nº 159/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS, no
uso das atribuições que lhe são conferidas,

R E S O L V E:

Art. 1° - Nomear WALDEIRIS FERREIRA ADELINO
(suplente para Conselho Deliberativo IPLAP, representante do
poder Executivo de Lajes Pintadas/RN) e JARDE GOMES DE
MENDONCA (titular do Conselho Fiscal IPLAP, representante
do poder Legislativo de Lajes Pintadas/RN).

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas disposições ao contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Lajes Pintadas/RN, em 12 de dezembro de 2024.

LUCIANO DA CUNHA GOMES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Francisco Adriano Bezerra da Silva

Código Identificador:1A709C22

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/12/2024. Edição 3434
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

17/12/24, 10:28 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1A709C22/f63acc5ba4d5cefdd7c419ba7d4e41a1f63acc5ba4d5cefdd7c419ba7d4e41a1 1/1